C U IT E tZ D FINANCNE RIADITELSTVO

CENTRAL EUROPE SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Zmenovy list Cislo 007/2020

Objednavatel Financné riaditel'stvo SR
Zhotovitel Asseco Central Eurdpe, a.s.
Produkt DWH FR SR

Nazov zadania

Zapracovanie legislativhych zmien zakona €. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov v zneni neskorSich
predpisov a zakona €. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorSich predpisov
vo vztahu k integratnému rozhraniu pre DWH - Cast’ I

Popis zadania

V ramci zabezpecCenia potrieb FR SR a povinnosti vyplyvajicich z platnej legislativy zakona
€. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov (dalej len ZDP) a zakona €. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty
v zneni neskorSich predpisov pozadujeme na strane integracného rozhrania zapracovanie novych
legislativnych Uprav nasledovne:

1

Zapracovanie Strukturovaného oznamenia o zaniku danovej povinnosti podla § 8 ods. 7 zdkona
€. 361/2014 Z. z. o dani z motorovych vozidiel a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni
neskorsich predpisov:

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

b. realizacia Upravy zakladnej funk&nosti procesov.

Zapracovanie nového vzoru Oznamenia podla 843 ods. 15 ZDP pre zdafovacie obdobie
2020-vzor OZN4315v20. Na novom vzore sa oznamenie bude podavat v lehote do konca
kalendarneho mesiaca po uplynuti zdanovacieho obdobia, ktoré zacne v roku 2020:

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

b. realizacia upravy zékladnej funk&nosti.

Zapracovanie nového vzoru Oznamenia podla 843 ods. 13 ZDP pre zdanovacie obdobie
2020-vzor 0OZN4313v20. Na novom vzore sa oznamenie bude podavat po skonceni
kalendarneho roka 2020 (v lehote do konca januéara 2021):

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

b. realizacia Upravy zdkladnej funkénosti procesov.

Zapracovanie nového vzoru Oznamenia podla 843 ods. 14 ZDP pre zdafovacie obdobie
2020 - vzor OZN4314v20. Na novom vzore sa bude oznamenie podavat najneskdr do konca
kalendarneho mesiaca nasledujiceho po uplynuti kalendarneho roka 2020, ale mdze sa podat’ aj
v priebehu roka 2020:

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

b. realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov.

Zapracovanie novych vzorov oznameni podla 8§43 ods. 17 pism. a) a b) ZDP vzory OZN4317Av20
a OZN4317Bv20 a nového Strukturovaného tlaciva Oznamenie podla 49a ods. 6 ZDP vzor
0OZN49a6v20, ktoré sa budu podavat’ za rok 2020 v roku 2021 s platnostou od 01.01.2021:
a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,
b. realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov.
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Zapracovanie nového vzoru tlaciva Oznamenia o vzniku stalej prevadzkarne podla zakona
& 301/2019, ktorym sa menf a dopifia zakon & 595/2003 Z. z. o dani z prijmov v zneni neskorsich
predpisov:

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

b. realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov.

Zapracovanie nového Struktirovaného vzoru Oznamenie o uzatvoreni zmluvy s danovnikom
so sidlom alebo s bydliskom v zahrani¢i podla § 49a ods. 5 zdkona €. 595/2003 Z. z. o dani
z prijmov v zneni neskorSich predpisov:

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

b. realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov.

Zapracovanie nového vzoru tlaciva pre DPPO (vzor ¢ MF/015675/2020-721, oznacenie
DPPOv20_1), podavaného za zdanovacie obdobie roku 2020, platného od 01.01.2021:
zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov,

Uprava rozhrani a exportov dat, zapracovanie pozadovanych reportov,

realizacia Upravy funkénosti dalSich suvisiacich procesov,

® 2 0 T ®

zapracovanie zmien pre dafiovu kontrolu.

Zapracovanie nového vzoru tlaciva DPFO typ A (MF/015676/2020-721, oznacenie DPFOAV20)
podavaného za zdanovacie obdobie roku 2020, platného od 01.01.2021. V nadvaznosti na § 49
ods. 4 ZDP, bude doplnena moznost podania DP aj za prisluSnu ¢ast’ zdafiovacieho obdobia 2021:
zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov,

Uprava rozhrani a exportov dat, zapracovanie pozadovanych reportov,

realizacia Upravy funkénosti dalSich suvisiacich procesov,

® a0 o p

zapracovanie zmien pre dafovu kontrolu.

Zapracovanie nového vzoru tlac¢iva DPFO typ B (MF/015567/2020-721, ozna¢enie DPFOBv20)
podavaného za zdarovacie obdobie roku 2020, platného od 01.01.2021. V nadvéznosti na § 49
ods. 4 ZDP, bude doplnena moznost podania DP aj za prisluSnu €ast zdafovacieho obdobia

2021:

zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

realizacia Upravy zékladnej funkcnosti procesov,

Uprava rozhrani a exportov dat, zapracovanie pozadovanych reportov,
realizacia Upravy funk€nosti dalSich suvisiacich procesov,

® o o0 g p

zapracovanie zmien pre dafovu kontrolu.

Prolongécia tlaCiva Prehlad (vzor MF/016579/2018-721) pre zdanovacie obdobie 2021 a tlaciva
Hlasenie (vzor MF/014711/2019-721) pre zdanovacie obdobie 2020 a Uprava vystavovania
predpisov z prehladov po podani RH:

a. realizacia upravy zakladnej funkénosti procesov,

b. Uprava rozhrani a exportov dat, zapracovanie pozadovanych reportov,

Cc. zapracovanie zmien pre danovu kontrolu.

Zapracovanie nového vzoru oznadmenia o prediZeni lehoty na podanie DP podla § 49 ods. 3 pism.
a) alebo b) ZDP (OZN493v20_1) Gc€inného od 01.01.2021:

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,
b. realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov.
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Zapracovanie novych vzorov oznameni podla § 43 ods. 11 ZDP vzor OZN4311v21 a podla § 44
ods. 3 ZDP vzor 0OZN443v21, aktualizovanie Potvrdenia o zaplateni dane z prijmov
a zapracovanie nového Struktirovaného tlagiva Ziadosti o vydanie potvrdenia o zaplateni dane
ZIA51 g2v21 platnych od 01.01.2021:
zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,
b. realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov.

c. realizacia Upravy funk€nosti dalSich slvisiacich procesov, Uprava rozhrani a exportov dat,
zapracovanie pozadovanych reportov.

Zapracovanie nového Struktarovaného tlaciva Ziadosti o vydanie potvrdenia o dafiovej rezidencii
vzor ZIA51glv21, zapracovanie novych vzorov potvrdenia o danovej rezidencii pre nezmluvné
Staty a potvrdenia o danovej rezidencii pre zmluvné Staty, platnych od 01.01.2021 a néasledné
zapracovanie ukoncenia platnosti existujucich vzorov:

a. zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

b. realizacia Upravy zakladnej funkénosti procesov.

Zapracovanie nového vzoru DP DPH (vzor MF/017342/2020-731, oznacCenie DPHv21 1),
podavaného za zdanovacie obdobie roku 2021 (t. z. 01/2021, resp. 1Q/2021), platného
od 01.01.2021:

zapracovanie riadkovych kontrol a xsd schém,

realizacia Upravy zakladnej funk&nosti procesov,

Uprava rozhrani a exportov dat, zapracovanie poZzadovanych reportov,

realizacia Upravy funkénosti dalSich savisiacich procesov,

® a0 o op

zapracovanie zmien pre dafovud kontrolu.

RieSenie bude realizované etapovité podla pozZiadaviek definovanych odberatelom nasledovne:

1

Etapa
Termin realizacie 1 pracovny tyZzden od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 12a, 13a, 15a.

Etapa

Termin realizacie 2 pracovné tyZzdne od datumu podpisu zmenového listu.

V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 2a, 3a, 4a, 5a, 6a, 7a, 8a,
9a, 10a, 14a.

Etapa
Termin realizacie 3 pracovné tyzdne od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bode 11la.

Etapa
Termin realizacie 4 pracovné tyzdne od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 12b, 15b.

Etapa
Termin realizacie 5 pracovnych tyzdfiov od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 13b.

Etapa

Termin realizacie 6 pracovnych tyzdfov od datumu podpisu zmenového listu.

V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 1a, 8b, 9b,10b, 11b, 15c,
15d.

Etapa
Termin realizacie 7 pracovnych tyzdnov od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 13c.
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Termin realizacie 8 pracovnych tyzdfiov od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 1b.

Termin realizacie 10 pracovnych tyzdnov od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poZiadavky uvedené v bodoch 2b, 3b, 4b, 5b, 6b, 7b,

Termin realizacie 12 pracovnych tyzdnov od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 8c, 8d, 9c, 9d, 10c, 10d.

Termin realizacie 15 pracovnych tyzdnov od datumu podpisu zmenového listu.
V réamci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 8e, 9e,10e.

8. Etapa
9. Etapa
14b.
10. Etapa
11. Etapa
12. Etapa

Termin realizacie 16 pracovnych tyZzdnov od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bode 11c, 15e.

Uvedené etapy budld implementované poédia prisluSnej analyzy, ktora bude pre Ucely kazdej

z jednotlivych etap vypracovana.

# Priloha

Format

Prilohy Specifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddelitelnd stcast tohto zmenového listu.

Etapa 1:

Termin realizacie

Pocet ¢lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zlava 9% v EUR bez DPH
Cenav EUR bez DPH po zlave

DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

Etapa 2:

Termin realizacie

Pocet Clovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zl'ava 9% v EUR bez DPH
Cenav EUR bez DPH po zlave

DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

Etapa 3:

Termin realizacie

Pocet Clovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zl'ava 9% v EUR bez DPH
Cenav EUR bez DPH po zlave

DPH

Cena v EUR s DPH po zlave

1 pracovny tyZzden od podpisu ZL

498

44 436,54,- EUR
-3 999,29,- EUR

40 437,25,- EUR
8 087,45,- EUR

48 524,70,- EUR

2 pracovné tyzdne od podpisu ZL

1320

117 783,60,- EUR
-10 600,52,- EUR
107 183,08,- EUR
21 436,62,- EUR
128 619,70,- EUR

3 pracovné tyzdne od podpisu ZL

138

12 313,74,- EUR
-1 108,24,-EUR
11 205,50,- EUR
2241,10,- EUR
13 446,60,- EUR
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Etapa 4:

Termin realizacie

Pocet ¢lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zl'ava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cena v EUR s DPH po zlave

Etapa 5:

Termin realizacie

Pocet Clovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zllava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

Etapa 6:

Termin realizacie

Pocet €lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zl'ava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

Etapa 7:

Termin realizacie

Pocet €lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuté zlava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cena v EUR s DPH po zlave

Etapa 8:

Termin realizacie

Pocet ¢lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuté zlava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

Etapa 9:

Termin realizacie

Pocet €lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zlava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

FINANCNE RIADITELSTVO
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

4 pracovné tyzdne od podpisu ZL
846

75 488.58,- EUR

-6 793,97,-EUR

68 694,61,- EUR

13 738,92,- EUR

82 433,53,- EUR

5 pracovnych tyzdfov od podpisu ZL
510
45 507,30,- EUR
-4 095,66,- EUR
41 411,64,- EUR
8 282,33,- EUR
49 693,97,- EUR

6 pracovnych tyzdnov od podpisu ZL
1960
174 890,80,- EUR
-15 740,17,- EUR
159 150,63,- EUR
31 830,13,- EUR
190 980,76,- EUR

7 pracovnych tyzdriov od podpisu ZL
454
40 510,42,-EUR
-3645,94,- EUR
36 864,48,- EUR
7 372,90,- EUR
44237,38,- EUR

8 pracovnych tyZzdfiov od podpisu ZL
160
14 276,80,- EUR
-1 284,91,- EUR
12 991,89,-EUR
2 598,38,- EUR
15 590,27,- EUR

10 pracovnych tyZzdnov od podpisu ZL
2 158
192 558,34,- EUR
-17 330,25,- EUR
175 228,09,-EUR
35 045,62,- EUR
210 273,71,-EUR
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Etapa 10:

Termin realizacie

Pocet ¢clovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnutéa zlava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cena v EUR s DPH po zlave

Etapa 11:

Termin realizacie

Pocet ¢lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zl'ava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

Etapa 12:

Termin realizacie

Pocet ¢lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuté zl'ava 9% v EUR bez DPH
Cenav EUR bez DPH po zlave

DPH

Centové vyrovnanie DPH

Cenav EUR s DPH po zlave

FINANCNE RIADITELSTVO
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

12 pracovnych tyzdfiov od podpisu ZL
1068

95 297,64,- EUR

-8 576,79,- EUR

86 720,85,- EUR

17 344,17,- EUR
104 065,02,- EUR

15 pracovnych tyzdfiov od podpisu ZL
450
40 153,50,- EUR
-3613,82,- EUR
36 539,68,- EUR
7 307,94,- EUR
43 847,62,- EUR

16 pracovnych tyzdnov od podpisu ZL
164
14 633,72,- EUR

-1 317,03,- EUR
13316,69,-EUR

2 663,34,- EUR

-0,02,- EUR*

15980,01,-EUR

Objednéavatel a zhotovitel' sa pre realizaciu tohto ZL dohodli, Ze predmetné etapy budu fakturované

samostatne po zmluvne definovanom akceptacnom konani.

Spolu:

Pocet ¢lovekohodin

Cena v EUR bez DPH

Poskytnuta zlava 9% v EUR bez DPH
Cena v EUR bez DPH po zlave

DPH

Cena v EUR s DPH po zlave

9 726

867 850,98,- EUR
-78 106,59,- EUR
789 744,39,- EUR
157 948,88,- EUR
947 693,27,- EUR

Zodpovedny zastupca zo strany zhotovitela
Zodpovedny zastupca zo strany objednavatela

Apoznamka: Rozdiel 0,02 eur vznikol pri zaokrdhlovani sim DPH v jednotlivych etapach. Zmluvné strany sa dohodli, Ze tento
rozdiel bude zohladneny v Etape 12 ako centové vyrovnanie DPH, t. z. piati suma DPH 2 663,31 EUR z toho dbévodu, aby
celkovy stc¢et sim DPH za vSetky etapy bol 157 948,88 EUR.

Restrikcie, poznamky k funkcionalite

Objednéavatel zabezpec€! pre zhotovitela suc€innost’ v dostato€nom rozsahu a pozadovanom case
vo forme konzultacii, dodania prislusnych podkladov, Udajov, vystupov a spoluprace zastupcov FR SR,
ako aj s dodavatel'mi dotknutych IS potrebnych pre realizaciu rieSenia pre integracné rozhranie DWH.
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Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.C Zmluvy o poskytovani servisu a Udrzby na programové
vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH ¢&fslo ZD20020007 navySuje hodnotu
diela pre Gcely servisného pausalu o 0 %.
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Kalkulacia ZK 007/2020

Cinnost'
Riadiace prace
Analytické prace spolu
Dizajnérske prace
Programatorské prace
Testovacie prace u zhotovitefe
Databazové a systémova podpora u zhotovitefe
Zapracovanie zmien do dokumentécie
Podpora instala¢nych prac u objednavatela
Databazové a systémova podpora u objednavatela
Podpora zhotovitefe pri testovani objednavatelom
SPOLU
POSKYTNUTA ZILAVA 9%
SPOLU PO ZLAVE

Pracnost
v ¢loveko-

hodinach
644
3251
1105
3021
1562
0
49
0
0
94
9 726

Jednotk.

suma
v EUR

89,23
89,23
89,23
89,23
89,23
89,23
89,23
89,23
89,23
89,23

Suma bez
DPH v EUR

57 464,12
290 086,73
98 599,15
269 563,83
139 377,26
0,00
437227
0,00

0,00

8 387,62
867 850,98
-78 106,59
789 744,39

Sadzba
DPH v %

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Suma DPH
v EUR

11 492,82
58 017,35
19 719,83
53 912,77
27 875,45
0,00
874,45
0,00

0,00
1677,52
173 570,20
-15 621,32
157 948,88

Suma celkom
v EUR

68 956,94
348 104.08
118 318,98
323 476,60
167 252,71

0,00
5246,72
0,00

0,00

10 065,14
1041 421,18
-93 727,91
947 693,27

Statutarny zastupca objednavatera



